
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 февраля 2023 г.                                                                                    № 185 

 

О формирования фонда капитального ремонта                                                          

на счете регионального оператора 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: 

Архангельская область, Котласский муниципальный округ, рп. Приводино, 

ул. Советская, д. 43Б, собственники которого не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ 

не был реализован в 3-х месячный срок до возникновения обязанности 

по уплате взносов на капитальный ремонт включенных в региональную 

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной 

постановлением Правительства Архангельской области № 159-пп 

от 22.04.2014 согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы муниципального образования                   В.П. Проскуряков 

 
Кукина Т.В., 

(1837)-9-10-75 


